様式第１号（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]河北町ちぇっと移住体験事業利用申請書

年　　月　　日
河北町長　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

河北町ちぇっと移住体験事業の利用について、河北町ちぇっと移住体験事業実施要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添付して申請します。
	申請者
	氏 (ふり)　名 (がな)
	（男・女）
	生年月日
	年　月　日

	住　所
	〒　　　－
自宅電話番号：　　　　（　　　）

	連絡先
	携帯電話番号：　　　　（　　　）
Ｅメール：

	利用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで（　　　日間）

	到着等予定
	到着予定　　　　時　　　分頃　／　出発予定　　　　時　　　分頃

	利用区分
	新規　　・　　２回目以上（　　　回目）

	使　　用　　者
	続柄
	氏 (ふり)名 (がな)
	性別
	生年月日（年齢）
	職　　　業
又は勤務先
	特記事項

	本人

	年　月　日（　）

	年　月　日（　）

	年　月　日（　）

	年　月　日（　）

	添付書類
	　１　住民票　・　２　本人確認書類（　　　　　　　　　　　　　　　）

	レンタカー
	希望有（　　年　月　日　時から　　年　月　日　時まで）・希望無

(裏)
※　必ず連絡が取れる電話番号を記入すること。
※　申請者は次に掲げるいずれかの書類の写し(氏名、住所及び生年月日の記載がある部分)を添付すること。
①　旅券(パスポート)
②　運転免許証
③　写真付き住民基本台帳カード
④　官公庁や特殊法人等が発行した身分証明書で写真付のもの
⑤　健康保険、国民健康保険又は船員保険等の被保険者証
⑥　共済組合員証
⑦　国民年金手帳
⑧　年金手帳
⑨　公の機関が発行した資格証明書で写真付のもの(療育手帳、身体障がい者手帳等)
※　レンタカー契約は、町が指定する事業所と利用者が直接契約手続きを行っていただきます。